
BT TENNIS CUP III
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 ANI F FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

30.06.--4.07.2018 WINERS CLUJ SCHIPOR GH.

7028

30069

4

31706

2

30916

I

III

LULEA    
ANDREEA

PRODAN   
GEORGIAN

A

6-4,6-1 6-0,6-0

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

4-6,3-6
FEDER  
PETRA 6-0,6-26-2,6-12-6,1-6

              
Nume KAJCSA  

MONIKA
FEDER  
PETRA

MITREA 
GEROCZ

KAJCSA  
MONIKA

6-2,6-1 6-3,6-4

30916

3

32716

1

31111

0

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

II

IV

V

4-6,1-6 2-6,1-6 6-7(3),6-4,6-2

7-6(3)4-6,2-6

6-1,6-0 6-1,6-0
MITREA 
GEROCZ

LULEA    
ANDREEA

PRODAN   
GEORGIAN

A

1-6,0-6

0-6,0-6 0-6,2-6 1-6,0-6

3-6,4-6 6-4,6-3

Semnătura arbitrului principal,


